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dC CONSILIER LOCAL IA PRIMARIA COMUNTiI
coMUNA STOENE$TI, SAT STOENE$Tr, NR" 109,

DECLARATIE DE AVERE

SUBSEMNATUI, SRACA ION, avAand luncf ia
STOENE$TI, CNP 1830211030031, rtomicitiul in
JUDETUL ARGE$,

cunoscind prevederile art. 326 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispunderecI impreun[ cu familial)defin urmitoarele:

* 1) Prin familie se inlelege solul/soJia qi copiii afla1i in intreliner.ea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Tcrenuri
NOTA:
Se vor deciara inclusiv cele aflate in aite IAri.

x calegoriile indicate sunt: (1) agrico.l; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii 6e terenLu.iextravilane, dac6 se afld in circuitul civil.
*2) La "Titular'" se men{ioneazr, in cazul bunurilor proprii, numele proprietaruluj (tituiarul, solul/soiia. copilLrll.iar in cazLrl bunur.ilor in coproprjetare, coLa_par1e gi nu,r"l" .oproprietarilor.

2. Ckidiri

NOIA:
Se vor declara inclusiv cele af'late in alte tdri.

* Categoltile inclicate
plodLrclie.

Titularul2)

sunt: (l) apartament; (2) de locuit; (3) de vacanld; (4) spaqii comerciilc,a...



2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul).
in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele copt oprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autotu risme, tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi qi alte rnijloace de transpor'l

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

Natura Marca ..

(

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colec{ii de arti ti
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul pultural naJional sau universal, a ciror yirloirrc
insumati depl5eqte 5.000 de euro

I"OTA:
Se vot'menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacb ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declar6rii.

III. Bunuri mobile, a clror valoare depiqeqte 3.000 de euro liecare, qi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luni

instrEinlrii

,:,-

<-:--

IV. Active financiare



1. Copturi gi depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire 9i investire,
rusiv cardurile de credit, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii financiare din strlinltate.

+Categoriile indicote sunt; (t) cont curent sau e\hivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar scur

echiyalente; (3) fonduri de investilii sau echiyalente, inclusiv .fonduri private de pensii sau alte sislente ctt

acanulare (se wr declara cele aferente anului .fiscal anterior).

2. Plasamente, investilii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de piate insumati a tuturor
acestora depigeqte 5.000 de euro

N OTA:
Se vol declara inclusiv investiliiie 9i participdrile in strAinatate.

Yaloarea totald la zi

*Categoriile indicate sunt; (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)

clcliuni sau pdrli sociale in s'ocieldli comerciale; (3) imprumuturi acotdate in nume personal

3. AIte active producitoare de venituri nete, care insumate deplgesc echivalentul a 5'000 de euro pc



N OTA:
Se vor cleclara inclusiv cele aflate in strAinetate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanJii emise in beneficiul unui tert,

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

bunuri achizilionate in sistem leasing;i nltc
dep[qeqte 5.000 de euro

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenJionate fati de valoarea de pia{i. ditt

partea unor. persoane, organizafii, societiti comerciale, regii autonome, companii/socictifi na{ionalc sarr

institulii publice rominegti sau striine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele tleci i

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali deplgeqte 500 de euro*

*Se excepteazd de la cleclarare caclourile $i trataliile uzuale primite din partea tudelor de gradtLl I Si ol 1l-le't

VII. Venituri ale 6eclarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal inchcirr

(potrivit art. 4l din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile qi completirile ulterioare)



Cine a realizat venitul

Venituri din salorii

NOTA:
Se vol declara inclusiv veniturile provenite din striindtate.

2. Venituri din acliyitdli independente

3. Venituri din cedarea folosinlei bunurilor

1. Venituri din inyestilii

5. Venituri din pensii

12373 (BRt | )

36r84 (BRUT)



7,2, Sof/so!ie

Prezenta declaralie constituie act public Si rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea
caracterul incomplet al datelor men(ionate,

sau

Data completlrii

04,11.2020

Semnltura
fl ^-/

iJ',


